Ausschreibungstext
Schwenkantrieb / Linearantrieb für kontinuierlichen Regelbetrieb
Minden, 21 June 2022
für Regelbetrieb Betriebsart S9 übertreffend, 100% ED nach IEC 60034-1 / EN 60034-1, blockierfest ohne
zeitliche Begrenzung
Mechanik
Nennmoment xxxx Nm / Nennkraft xxxx kN
Anlaufmoment 120 % / Anlaufkraft 120 %

Feldmontage
Elektronikeinheit
Gestellmontage
Antriebstyp BestellCode
Antrieb
Elektronik
Typ
BestellCode
Elektronik
Elektronik
Typ
BestellCode
Elektronik
100 80 20…900 PME120-AI v68122* Integriert integriert
100 80 20…900 PME120-AN v68120 EAN823 V68823 EAS822 v68822A
250 200 10…900 RHD250-10 v68151 EBN853 V68853 EBS852 v68852A
500 400 10…900 RHD500-10 v68163 EBN853 V68853 EBS852 v68852A
800 600 10…900 RHD800-10 v68164 EBN853 V68853 EBS852 v68852A
1.250 1000 12…900 RHD1250-12 v68174 EBN853 V68853 EBS852 v68852A
2.500 1900 25…900 RHD2500-25 v68175 EBN853 V68853 EBS852 v68852A
2.500 1900 10…900 RHD2500-10 v68175 EBN861 V68861A EBS862 v68862A
4.000 3000 40…900 RHD4000-40 v68181 EBN853 V68853 EBS852 v68852A
4.000 3000 10…900 RHD4000-10 v68181 EBN861 V68861A EBS862 v68862A
8.000 6000 80…900 RHD8000-80 v68191 EBN853 V68853 EBS852 v68852A
8.000 6000 12…900 RHD8000-12 v68191 EBN861 V68861A EBS862 v68862A
16.000 12000 30…900 RHD16000-30 v68194 EBN861 V68861A EBS862 v68862A
*PME120-AI mit integrierter Elektronik, keine separate Elektronik notwendig
Ausschreibungstext
Schwenkantrieb / Linearantrieb für kontinuierlichen Regelbetrieb
Minden, 21 June 2022

Feldmontage
Elektronikeinheit
Gestellmontage
Antriebstyp BestellCode
Antrieb
Elektronik
Typ
BestellCode
Elektronik
Elektronik
Typ
BestellCode
Elektronik
4 900 2…0,1 60 LME620-AI v68622A*
4 900 2…0,1 60 LME620-AN v68620A EAN823 V68823 EAS822 v68822A
10 2250 5…0,1 100 / 300 RSD10-5 v68632 EBN853 V68853 EBS852 v68852A
10 2250 10…0,1 100 / 300 RSD10-10 v68632 EBN853 V68853 EBS852 v68852A
20 4500 5…0,1 100 / 300 RSD20-5 v68642 EBN853 V68853 EBS852 v68852A
20 4500 7,5…0,1 100 / 300 RSD20-7,5 v68642 EBN853 V68853 EBS852 v68852A
50 11240 3…0,1 120 / 300 RSD50-3 v68652 EBN853 V68853 EBS852 v68852A
50 11240 10…0,1 120 / 300 RSD50-10 v68652 EBN861 V68861A EBS862 v68862A
100 22500 1,5…0,1 150 / 300 RSD100-1,5 v68662 EBN853 V68853 EBS852 v68852A
100 22500 10…0,1 150 / 300 RSD100-10 v68662 EBN861 V68861A EBS862 v68862A
*LME620-AI mit integrierter Elektronik, keine separate Elektronik notwendig
Kontakt:
ABB AG
Measurement & Analytics